

Аналіз цін станом на 16.12.2025 р.

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Бак для води 730х730мм; V-750 л	шт	2	19 916,00	23 899,20	47 798,40	8287,4	https://kaap.com.ua/ua/p2013523804-vertikalna-ya-emkost-otverstiem.html https://ukrhimplast.com/products/product/?type=tanks&product_category=plastic_tanks&product_type=flat_tanks&product=bk_750 https://greenera.com.ua/ua/catalog/baki-yemnost-rezervuari/products/vertikalna-kvadratna-yemn-st-na-750-l-tr-v-plastikova/?gclid=Cj0KCQIAgP_JBhD-ARIsANpEMxyh0U1unjcx9MSh8VA3Aod6q5bPTH3skvouKTBi	16 574,80	31 223,60

							muv8CnFjKRAAtjgoaAkvuEALw_wcB&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=&utm_term=&utm_content=		
Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	1,9033	11 414,04	13 696,85	26 069,21	43311,11	https://sorbi.in.ua/ua/p2666428110-bitum-stroitelnyj-9010.html https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-bitum-naftovii-budivel-nii-bn-90-10-1eccb9b7-ac03-6990-9e4a-c9c2691309c3.html https://3316547.com.ua/ua/p1580979905-bitum-9010-25kg.html	82 434,04	-56 364,82
Плитки керамічні	м2	60,4384	398,35	478,02	28 890,76	602,67	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-cersanit-lumina-hold-satyn-rekt-59-8-59-8-sm.html https://rona.ua/products/plitka-dlya-pidlogi-allor-e-group-itaka-white-f-p-r-full-lappato-2-600h1200h8mm https://vistamarket.in.ua/ua/p1427597781-plitka-dlya-pola.html	36 424,41	-7 533,65

Суміші сухі штукатурні полімерцементні армовані (1,6кг/мм/м2)	кг	2021,44	13,35	16,02	32 383,47	13,48	https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-shtukaturka-polimertsementna-armovana-tm-poliplast-ptssh-009-25-kg-1ecfb83d-26b9-6f14-b802-397a0ae95271.html https://budgild.ua/shtukaturka-polimertsementnaja-armirovannaja-pts-sh-009-25-kg https://pl2t.com/uk/shop/product/stukaturka-polimercementnaa-armirovannaa-dla-masinno-go-i-rucnogo-naneseniya-pcs-009-25-kg/	27 249,01	5 134,46
Суміші сухі штукатурні цементні (1,7кг/мм/м2)	кг	5086,4	5,64	6,77	34 424,76	7,76	https://vista.ua/shpaklivka-shtukaturka-71/p117560 https://epicentrk.ua/ua/shop/shtukaturka-ceresit-tsementna-25-kh.html https://iteragroup.com.ua/ua/ceresit-shtukaturka-tsementnaia.html	39 470,46	-5 045,71

Дверний блок металевий протипожежний EI60	м2	1,8	11 145,60	13 374,72	24 074,50	7969,53	https://prom.ua/ua/p2065161039-dver-protivopo-zharnaya-2100800.html https://epicentrk.ua/ua/s-hop/mplc-vkhidni-dveri-vash-vid-ral-7035-l-p-z-protipozhezhnoyu-yei-60-870-960kh2070kh50-mm-sirii-lec7acfb-b422-6298-a438-f357c7e3cf3e.html https://vikont.dp.ua/ua/product/protipogegni-dveri4	14 345,15	9 729,34
Дверний блок металевий протипожежний EI30	м2	5,04	9 145,60	10 974,72	55 312,59	9741,46	https://unit-company.com.ua/ua/p301697600-dveri-protivopozharnye-os-tekleniem.html https://epicentrk.ua/ua/s-hop/mplc-vhidni-dveri-redfort-metal-metal-grafit-z-pritvorom-960h2050-mm-lef1ea40-cf84-6106-ae48-373c979a89b0.html https://epicentrk.ua/ua/s-hop/mplc-dveri-protipo-zezni-redford-ei-30-z-pritvorom-200h2040-mm	49 096,96	6 215,63

							-1eecdd41-0c86-6f52-bce2-3b7798a61e05.html https://prom.ua/ua/p2169538525-dver-protivopozharnaya-2100900.html		
Конвектор електричний Atlantic F119 Design 2000W габаритні розміри 764x78x450(h)мм [Ny=2,0кВт; U~230В]	шт	7	4 309,00	5 170,80	36 195,60	3419	https://atlantic.ua/atlantic-f119-cmg-tlc-m2-2000w https://epicentrk.ua/ua/slop/konvektor-elektricheskiy-atlantic-f119-cmg-tlc-m2-2000w.html https://comfy.ua/ua/konvektor-atlantic-f119-cmg-tlc-m2-2000w.html	23 933,00	12 262,60
Оцинкована сталь для виготовлення переходів, колін t=0,7мм	м2	28	952,00	1 142,40	31 987,20	311,3	https://metinvest-smc.com.ua/product/list-otsinkovannyj-07kh1000kh2000-zn140-dx51d/ https://kt-stal.com.ua/catalog/list-xolodnokatanij/list-ocinkovannyj/list-07 https://ironworld.com.ua/product/list-oczinkovannyj-0-7-mm-1000h2000-mm-st-08ps-proizv-ukraina/	8 716,40	23 270,80

Повітропровід прямокутного перерізу з оцинкованої сталі тов.=0,7мм 800x250(h)	м2	44,1	711,40	853,68	37 647,29	897	https://prom.ua/ua/p871248558-kvadratnye-truby-vozduhovody.html https://smartvent.com.ua/ua/p795037715-vozduhovod-pryamougolnyj-s-hina.html?srsId=AfmBOoqfAjdKShENacBXUocQUu7zyCss4F0Z_fClx5j8laSZVxn43lAW https://ventsap.com.ua/ua/p844445214-ventilyatsionnaya-zagotovka-ot-sinkovannyj.html?srsId=AfmBOooRRWUBAo3EQJ9syZhCHR4xSy81hTkXOIbXDn5nhHSBv00Psoa9	39 557,70	-1 910,41
Кабель ВВГнгд 3x2,5мм2	м	491,64	36,42	43,70	21 486,63	56,69	https://agart.ua/ua/vvgn-gd-3h2-5 https://www.volta.com.ua/catalog/item/kabel_vv-gngd_0_66_3kh2_5_ukr-kabel/?srsId=AfmBOoq32YsA3TIDyzBclri63PVIEl753gfZxpohJyfqW5ZVviEYf8bR https://epicentrk.ua/ua/s-hop/mplc-kabel-europa	27 871,07	-6 384,44

							n-cable-vvgngd-0-66-silovij-midnij-3h2-5-mm-13401-1ef2a500-32de-6f60-885b-4b64605f7b21.html		
Кабель ВВГнгд 4х16мм2	м	114,24	237,73	285,28	32 589,93	456,82	https://agart.ua/ua/vvgngd-4h16 https://www.volta.com.ua/catalog/item/kabel_vvg_4kh16_energoalyans/ https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-kabel-europan-cable-vvgngd-0-66-silovij-midnij-4h16-mm-13427-1ef2a500-3255-62ba-8a34-4b64605f7b21.html	52 187,12	-19 597,19
Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000 шт	12,350436	93 361,70	112 034,04	1 383 669,24	10450	https://parkplus.ua/ua/kipich_ryadovoy_polnotely_m_100_250kh120kh65_mm_kagamlyk/ https://stroyka24.com.ua/ua/p1927040624-kirpich-ryadovoj-polnotely.html https://keramfort.ua/catalog/cegla/ryadova_keramichna/ryadova_romny https://oldimarket.com.ua/	129 062,06	1 254 607,18

							ua/product/2003269-tsehla-ryadova-povnotila-m100-250-120-65-mm/		
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,66815	3245	3 894,00	14 283,78	3276,33	https://s-beton.com.ua/uk/41-betonnye-rastvory/beton/letniy-beton/39-beton-bsg-v15-r3-f50.html https://pl2t.com/uk/shop/product/beton-bsg-v15-r3-f50/ https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/linij-beton-bsg-v15-r3-f50/	12 018,07	2 265,71
Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	8,67154 4	2850	3 420,00	29 656,68	3003	https://drive.google.com/file/d/1pdzWNOklj0KfxKUGg9GGmHiVqOSKbCA6/view?usp=drive_link https://shop.kovalska.com/building-mortar/rozchin-kladochnij-tsementnij-zimovij-rk-m50-p8-m-5/ https://s-beton.com.ua/uk/rastvory/rastvor-cementnyj-p-12/145-rastvor-cementnyj-rc-m50-p-12	26 040,65	3 616,03

							html		
Штукатурка декоративно-мозаї чна полімерна Ceresit СТ 77, зерно 1,2 - 1,6 мм	кг	128,076	136,79	164,15	21 023,42	177,79	https://kub.in.ua/ua/stroitelnye-smesi/dekorativna-shtukaturka/ceresit-ct-77-shtukaturka-dekorativno-mozaichnaja-sierra-6-14-kg https://epicentrk.ua/shop/shtukaturka-dekorativno-mozaichnaya-polimernaya-ct-77-1-2-1-6-mm-krasnyy-granit-14-kg.html https://iteragroup.com.ua/ua/ceresit-ct-77.html	22 770,63	-1 747,21
Шумопоглинач пластинчастий 700x400(h)мм L=1000мм SMN 70-40 L1000	шт	2	11441,59	13 729,91	27 459,82	12181,33	https://smartvent.com.ua/ua/p864965898-shumoglushitel-aerostar-smn.html https://ovk.ua/ua/shop/product/shumoglushitel-aerostar-smn-70-40 https://moystroy.com.ua/product/shumoglushnyk-aerostar-smn-70-40/	24 362,66	3 097,16

Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.3.6	шт	24	735	882,00	21 168,00	987,06	https://shop.kovalska.com/wall-foundation-blocks/fbs-1236-t-uvb/ https://s-beton.com.ua/uk/zhelezobetonnye-izdeliya/fbskiev/204-fbs-1236t.html https://prom.ua/ua/p138132-fundamentnye-bloki-zhelezobetonnye.html	23 689,44	-2 521,44
Пристрій приймально-контрольний "Тірас-16.128П" ТОВ "Тірас-12"	шт	1	14360	17 232,00	17 232,00	27160	https://www.elvis.com.ua/en/product/ppkp-tiras-16128p-vpk-pribor-pozharnoj-signalizacii-priemno-kontrolnyi-en.html https://prom.ua/ua/p1718421112-ppkp-tiras-16128.html https://prom.ua/ua/p2765457921-pribor-priemn-o-kontrolnyi.html	27 160,00	-9 928,00

Насосна станція SAR 100 - BCM 10/50, 0.75 кВт Pedrollo	шт	1	42500	51 000,00	51 000,00	42295,22	https://pedrollo.kiev.ua/sar-100-zxm-1a40-pedrollo-stancija-dlja-kanalizacijnih-stokiv-sar-100-zxm-1a40-uk-1 https://teploradost.com.ua/ua/stanciya-dlya-nakopleniya-i-podema-stochnyh-vod-pedrollo-sar-100bcm-1050 https://pedrollo.org.ua/ua/kanalizacionnaya-nasosnaya-stanciya-pedrollo-sar-100-bcm-105	42 295,22	8 704,78
Проаналізовано матеріалів на 1, 97 млн грн Різниця 1,26 млн грн (63,72%)									